
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel - Tél +33 4 72 26 57 57

HI-WAY
Technický list

Ref. MO70450

Parka

Parka

Varianty

MO70460

Prohlédněte si také

Výhody:
* Tepelná ochrana
* Voděodolnost
* Pohodlí: delší než standardní parka

Nákupní balení

Ref. Velikost Karton

70449 S 5

70450 M 5

70451 L 5

70452 XL 5

70453 2XL 5

70454 3XL 5

Jednotlivé balení

Prodejní balení

52



   

 

   

 

                  

MAJ 14/10/2021

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před deštěm

1.1

EN343:2019

Oděvy s vysokou viditelností

Ochrana před deštěm

CLASS 3

EN ISO 20471:2013 + A1:2016

1.1

EN343:2003 + A1:2007

Oděvy na ochranu před chladem

EPI CAT. II

2.3.x.x.x

EN14058:2004

Švy  Podlepené švy
Kapuce  Pevná kapuce integrovaná do límce +

stahovací šňůrka
Límec  vysoký límec
Upínání  Centrální zip s dvojitým jezdcem pod

zacvakávací klopou
Manžety  Wiatroszczelne, prążkowane mankiety

Kapsy  * 2 nižší kapsy pod klopou uzavřeny suchým
zipem
* 1 náprsní kapsa se zipem pod vedením
* 1 Napoleonská kapsa pod centrální klopou
* 1 vnitřní kapsa uzavřená suchým zipem

Vyztužovací
třmeny  

Kontrastní třmeny: Spodní část + manžety

Viditelnost  Našité pásky: 2 poutka + 2 opasky + 2
nárameníky/rukáv

Označení přístupu  Označení přístupu
Počet pracích
cyklů  

20

Pásky  RETRO-REFLEXNÍ PÁSKY 3M®: šité
pásky mikrokuliček:
5 cm

Barva  HV Žlutá
Barva 2  Námořnická modrá
Materiál  OXFORD : 100% Polyesterové,

polyuretanové povrstvení - 300D
Hlavní podšívky  VÝPLŇ: 100% polyester - 160 g / m2

Podšívka 2  TAFTOVÁ PODŠÍVKA: 100% polyester
- 60 g / m2

Voděodolnost  2 000 mm

Technické vlastnosti

Normy

Materiál

Ref.MO70450HI-WAY


